
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML 187/2016

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

A. Smluvní strany

1.1 Ob' natel:

Název: Městská část Praha-Suchdol

Sídlo: Suchdolské nám. 734/3, 165 00 Praha-Suchdol

Zastoupeny: starostou městské části Ing. Petrem Hejlem

Ici 00231231

DIC: plátce DPH ve vedlejší hospodářské činnosti

gankovní spojení: CSOB, Praha 6

Císlo účtu: 247747560/0300

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Ing. Petr Hejl, starosta měsBké části

Ve věcech technických a sowisejících s plněním předmětu této smlouvy je oprávněn jednat:

Ing. Cestmír Mudruňka, referent realizace investic

Telefon: +420 222 361 427

Fax: +420 220 920 144

E-mail: c.mudrunka©praha-suchdol.cz

1.2 Zhotovitel:

Obchodní firma: AMIKA FIRST s.r.o.

Sídlo: Primátorská 296/38, Praha 8 180 00

Zastoupeny: Janem Kejklíčkem - jednatelem

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 189780

ICŠ 24219169

DIC: C224219169

gankovní spojení:

Císlo účtu:

Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:

Jan Kejklíček

Ve věcech technických a souvisejncnc! s plněním prledmeItu teto smlouvy je oprávněn jednat:

Jan Kejklíček

B. Smluvní strany konstatují, že mají uzavřenu smlouvu o dílo č. SML 187/2016, podepsanou

dne 29. 12. 2016 na provedení stavby „Revitalizace vodoteče Keltů“ v Praze-Suchdole

na pozemcích parcely č. 2330, 820/1, 2325/1 vše v k.ú. Suchdol, mezi ulicemi Keltů (Stržná) a

Spálený mlýn.

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo v následujících odstavcích:

C. V odstavci č. 3 - Předmět plnění

se dcplňuje o články:

3.4. Na základě požadavku OCP MHMP č.j.1985503/2016 ze dne 4. 11. 2016 byla ve spolupráci

s odborným konzultantem, Ing. Jiřím Vojarem, Ph.D., provedena změna rozsahu dfla a

podmínek provádění prací. Podrobně viz přiložená projektová dokumentace s názvem

„Revitalizace vodoteče Keltů“, vypracovaná projektovou kanceláří Setelík Oliva s.r.o., s datem

01/2017 (viz příloha č. 1 tohoto dodatku). Elaborát Ing. Jiřího Vojara, Ph.D. -s názvem

Komentáře a návrhy »k revitalizace vodoteče Keltů, Praha-Suchdol sdatem listopad 2016 je

přiložen jako (příloha č. 2 tohoto dodatku).

Změněná projektová dokumentace dle rozhodnutí OCP MHMP č.j. 39228/2017 ze dne 20. 1.

2017.

Změna rozsahu, ceny díla a termínů provádění je doložena ve změnovém listu č. ZL1 ze dne

24. 1. 2017 (vizpřílohač. .3 tohoto dodatku).

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. SML 187/2016 - „Revitalizace vodoteče Keltů“ 1/2

 



   

 

 

3.5. V průběhu prací byl zjištěn havarijní stav cihelné opěrné stěny, která měla být dle PD

zachována. Stěna hrozila sesunutím. Bylo proto rozhodnuto o zbourání této opěrné stěny a o

jejím nahrazení novou stěnou gabionovou, propojenou s ostatními gabionovými stěnami

v rámci tohoto projektu.

Změna ceny díla dle tohoto odstavce je vyčíslena ve změnovém listu č. ZL2 ze dne 1. 3. 2017.

(vizpříloha č. 4 tohoto dodatku)

D. V odstavci č. 4. - Cena za dílo

se mění článek 4.1. na následující znění

4.1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně ve výši:

Cena dle SOD SML 187/2016: 3 771 105,— KČ bez DPH

Cena díla dle čl. 3.4 (změnový list č. ZL1):

Cena méněpracídle ZL1 -2 738 018,- Kc" bez DPH

Cena w’cepracfdle ZL1 +898 809,- Kčbez DPH

Cena ZL1 -1 839 209,- Kč bez DPH

Mezisoučet: cena dle SOD + ZL1 1 931 896,- Kč bez DPH

Cena dl7a dle čl. 3.5 (změnový list č. ZL2): +469 968,- Kč bez DPH .

Cena celkem dle dodatku č. 1: 2 401 864,- Kč bez DPH i

E. v odstavci č. 6. - Doba plnění

se mění článek č. 6.1. na následující znění:

6.1. Zhotovitel se zavazuje dílo na svůj náklad a na své nebezpečí řádně zhotovit a předat

objednateli nejpozději do 31. 3. 2017, stím, že stavební práce lze zahájit po předání

staveniště, které proběhne v termínu 9. 1. 2017. a stavební práce budou prováděny

v termínu do 10. 3. 2017.

F. Ostatní články zůstávají ve znění dle smlouvy o dílo.

Seznam příloh tohoto dodatku:

Příloha č. 1) projektová dokumentace s názvem „Revitalizace vodoteče Keltů“, vypracovaná

Příloha č. 2) elaborát Ing. Jiřího Vojara, Ph.D. s názvem „Komentáře a návrhy k revitalizace vodoteče

Příloha č. 3) změnový list č. ZL1 — včetně příloh změnového listu

Příloha č. 4) změnový list č. ZL2 -— včetně příloh změnového listu

V Praze-Suchdole dne .......... FPodpis:

V Praze dne ..........................:....... Podpis:

projektovou kanceláří Šetelík Oliva s.r.o. , s datem 01/2017

Keltů“, Praha-Suchdol s datem listopad 2016

   

  

 
Objednatel: “__ rhěstskáčá Pra a uc o

' ._'__Ing. Petr Hejl, starosta městské části

73.3.4679

 

mama s.r.o.,“ " ' '" “

Jan Kejklíček — jednatel Společnosti

Zhotovitel:

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.SML 187/2016 - „Revitalizace vodoteče Keltů“ 2/2


